
EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Schwill, Linn 90004 Pixel 32190 
 2 115 Zimmer, Wiebke 90010 Nando the Joker 24554 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Fink, Natascha HH/SH 24095 Do It With Marilyn X 29221 5 6,95 
 2 62 Benz, Saskia HB/NS 3315 Miss Larkin Power X 31847 4 6,7 
 3 19 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 Glo Dusty King 33624 3 6,6 
 4 126 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 2 6,35 
 5 79 Trumbach-Stalter, Ruth HB/NS 29805 Touchdown Cookie X 30390 1 6,1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 5 6,9 
 2 21 Schreiner, Anna WSTF 20788 Skippers Glo Destiny 32083 4 6,7 
 3 43 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 3 6,6 
 4 9 Paas, Mariëlle HB/NS NL 28242 Miss Sunnys Blackstar 32088 2 5,75 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Spooked Out Mercedes 33966 5 7,35 
 2 30 Röder, Dennis NS/H 22606 N American Way X 33203 4 6,75 
 3 151 Bruns, Nina HB/NS 27567 KK Snip Olena 34218 3 6,1 
 4 2 Boethling, Laura HH/SH 26618 Justamidnite Catalyst X 32562 2 4,4 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Röder, Dennis NS/H 22606 N American Way X 33203 5 6,9 
 2 36 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 4 6,85 
 3 62 Benz, Saskia HB/NS 3315 Miss Larkin Power X 31847 3 6,8 
 4 126 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 2 6,6 
 5 25 Sadtler, Nina HB/NS 14339 Skippers Glo Whoopi 33623 1 6,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 5 7,15 
 2 2 Boethling, Laura HH/SH 26618 Justamidnite Catalyst X 32562 4 7 
 3 21 Schreiner, Anna WSTF 20788 Skippers Glo Destiny 32083 3 6,8 
 4 43 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 2 6,65 
 5 9 Paas, Mariëlle HB/NS NL 28242 Miss Sunnys Blackstar 32088 1 6,45 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 87,5 
 2 76 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 4 87 
 3 3 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 84,5 
 4 85 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Keoma 34211 2 78,5 
 5 45 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 1 78 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 
 2 45 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 4 
 3 26 Sadtler, Nina HB/NS 14339 TL Glo Chick Skipper 12517 3 
 4 109 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 2 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 84 
 2 104 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 81 
 3 13 Wanschura, Kira HB/NS 28916 Lacy Charming Rascal 27891 3 78 
 4 86 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 2 74 
 5 26 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 72 
 2 29 Wortmann, Meike NS/H 23171 My San Badger 21093 4 69 
 3 18 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 3 68 
 4 109 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 2 62 
 5 86 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 1 61,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 4 70 
 2 38 Poppen, Anja HB/NS 15494 Einsteins Flashy Jac X 28155 3 69,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Benz, Saskia HB/NS 3315 Miss Larkin Power X 31847 5 41,5 
 2 25 Sadtler, Nina HB/NS 14339 Skippers Glo Whoopi 33623 4 39 
 3 79 Trumbach-Stalter, Ruth HB/NS 29805 Touchdown Cookie X 30390 3 33,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Schreiner, Anna WSTF 20788 Skippers Glo Destiny 32083 5 
 2 75 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 4 
 3 124 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 3 
 4 126 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 2 
 5 20 Maus, Ulrike HB/NS 23356 RR Kershaws Little Luna X 30530 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 5 70,5 
 2 49 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Buckskinskings Tracy 31719 4 66,5 
 3 109 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 3 65 
 4 76 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 2 64 

 
Ergebnisliste: LK 1/2 B RNReining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 4 65,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 73 
 2 88 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 3 67 
 3 14 Wanschura, Kira HB/NS 28916 El Halim 31036 2 64 
 4 98 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 68 
 2 98 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 4 36 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 5 69,5 
 2 21 Schreiner, Anna WSTF 20788 Skippers Glo Destiny 32083 4 69 
 3 20 Maus, Ulrike HB/NS 23356 RR Kershaws Little Luna X 30530 3 66,5 
 4 25 Sadtler, Nina HB/NS 14339 Skippers Glo Whoopi 33623 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 4 68,5 
 2 49 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Buckskinskings Tracy 31719 3 67 
 3 81 de Buhr, Tatjana HB/NS 21902 MW Step The Melody X 28055 2 64,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 6 73 
 2 81 de Buhr, Tatjana HB/NS 21902 MW Step The Melody X 28055 5 72,5 
 2 118 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 72,5 
 4 22 Schreiner, Anna WSTF 20788 Peppys Funny Lynx 29793 3 72 
 5 29 Wortmann, Meike NS/H 23171 My San Badger 21093 2 71,5 
 6 109 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 1 70,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 6 68,5 
 2 29 Wortmann, Meike NS/H 23171 My San Badger 21093 5 65 
 2 46 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 5 65 
 4 22 Schreiner, Anna WSTF 20788 Peppys Funny Lynx 29793 3 64,5 
 5 76 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 2 61,5 
 6 86 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 1 54 
 6 129 Bauer, Marius HB/NS 27151 Don A Rima 26103 1 54 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 5 84,5 
 2 1 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 4 83 
 3 13 Wanschura, Kira HB/NS 28916 Lacy Charming Rascal 27891 3 79 

 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Märlender, Sonja HB/NS 29824 Little Blizzard Whiz 30952 5 68 
 2 104 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 66 
 3 1 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 3 64 
 4 89 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun It With An Alien 25564 2 55,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 5 71,5 
 2 68 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 4 70,5 
 3 23 Schreiner, Jan WSTF 29954 Felix 32482 3 65 
 4 1 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 2 64,5 
 5 89 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun It With An Alien 25564 1 60 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 73 
 2 68 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 3 57,5 

 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Get Dressed 27240 5 
 2 104 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 
 3 1 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 3 
 4 23 Schreiner, Jan WSTF 29954 Felix 32482 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Rothschild, Anna WSTF 27063 John Deere Jacs 33139 5 65 
 2 82 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 4 61,5 
 3 56 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 3 58 
 4 17 Kriegsmann, Carola HB/NS 29807 Frostys Chiclite 31259 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Meyer, Caja HB/NS 30716 Sunny Sunday Skarlet 27575 4 77,5 
 2 102 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 3 74 
 3 95 Wagner, Gabriele HB/NS 9231 Glo Dusty King 33624 2 64 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 7 70,5 
 2 32 Meyer, Caja HB/NS 30716 Sunny Sunday Skarlet 27575 6 70 
 3 6 Kammertöns, Torsten HB/NS 21320 AD Colonels Diamond 26042 5 69 
 4 51 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 4 68 
 5 15 Fuhst, Johanna NS/H 29733 El Halim 31036 3 67,5 
 6 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 2 65,5 
 7 83 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 1 65 
 7 123 Nowakowski, Helen WSTF 29588 Nepomuk 26473 1 65 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Kriegsmann, Carola HB/NS 29807 Frostys Chiclite 31259 6 
 2 125 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 5 
 3 32 Meyer, Caja HB/NS 30716 Sunny Sunday Skarlet 27575 4 
 4 93 Mecklenborg, Lea WSTF 30565 Jess Jermaine 32237 3 
 5 82 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 2 
 6 50 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 5 81 
 2 139 Giese, Julia WSTF 30935 Don A Rima 26103 4 64 
 3 80 Ottens, Silke HB/NS 26561 Fate 28869 3 61 
 4 57 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 2 59 
 5 43 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 1 53 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Mörker, Tomke HB/NS 26562 Gamblers suprisn Kid 28896 5 65,5 
 2 77 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 4 63,5 
 3 74 Martin, Katharina HB/NS 14355 Rios Olena 31649 3 61,5 
 5 82 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 7 70 
 2 64 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 6 69,5 
 2 83 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 6 69,5 
 4 43 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 4 69 
 4 117 Bublitz, Eike HB/NS 25418 Pretty the Pop 27252 4 69 
 6 77 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 2 68,5 
 7 106 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 1 68 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 7 68 
 2 51 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 6 67,5 
 3 77 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 5 67 
 4 17 Kriegsmann, Carola HB/NS 29807 Frostys Chiclite 31259 4 66 
 5 50 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 3 65,5 
 5 125 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 3 65,5 
 7 117 Bublitz, Eike HB/NS 25418 Pretty the Pop 27252 1 65 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 6 69,5 
 2 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 5 67,5 
 3 43 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 4 67 
 4 83 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 3 66,5 
 5 59 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 2 65,5 
 6 77 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 1 77 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 7 86,5 
 2 77 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 6 84,5 
 3 106 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 5 84 
 4 43 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 4 83 
 5 64 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 3 82,5 
 6 59 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 2 82 
 7 74 Martin, Katharina HB/NS 14355 Rios Olena 31649 1 81,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 7 46,5 
 2 125 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 6 43 
 3 15 Fuhst, Johanna NS/H 29733 El Halim 31036 5 42,5 
 3 43 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 5 42,5 
 5 77 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 3 42 
 5 106 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 3 42 
 7 51 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 1 41,5 
 7 83 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 1 41,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Kriegsmann, Carola HB/NS 29807 Frostys Chiclite 31259 6 
 2 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 5 
 3 43 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 4 
 4 82 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 3 
 5 106 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 2 
 6 59 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 1 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Dirks, Paula HB/NS 28154 Cochise 31096 5 69,5 
 2 123 Nowakowski, Helen WSTF 29588 Nepomuk 26473 4 68,5 
 3 93 Mecklenborg, Lea WSTF 30565 Jess Jermaine 32237 3 67 
 4 97 Joostberends, Laura HB/NS 30454 Tadeus 31856 2 64,5 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Mecklenborg, Lea WSTF 30565 Jess Jermaine 32237 5 70 
 2 56 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 4 68 
 3 32 Meyer, Caja HB/NS 30716 Sunny Sunday Skarlet 27575 3 66,5 
 4 102 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 2 64 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Nowakowski, Helen WSTF 29588 Nepomuk 26473 4 69,5 
 2 97 Joostberends, Laura HB/NS 30454 Tadeus 31856 3 63,5 
 3 105 Dirks, Paula HB/NS 28154 Cochise 31096 2 63 
 4 120 Wessels, Lara HB/NS 29741 Shes A Molly Jac 28923 1 47 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 5 85 
 2 105 Dirks, Paula HB/NS 28154 Cochise 31096 4 82 
 3 93 Mecklenborg, Lea WSTF 30565 Jess Jermaine 32237 3 81,5 
 4 123 Nowakowski, Helen WSTF 29588 Nepomuk 26473 2 69,5 
 5 97 Joostberends, Laura HB/NS 30454 Tadeus 31856 1 68,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Meyer, Caja HB/NS 30716 Sunny Sunday Skarlet 27575 5 44,5 
 2 123 Nowakowski, Helen WSTF 29588 Nepomuk 26473 4 41 
 3 102 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 3 40,5 
 4 56 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 2 40 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Mecklenborg, Lea WSTF 30565 Jess Jermaine 32237 5 
 2 97 Joostberends, Laura HB/NS 30454 Tadeus 31856 4 
 3 123 Nowakowski, Helen WSTF 29588 Nepomuk 26473 3 
 4 105 Dirks, Paula HB/NS 28154 Cochise 31096 2 
 5 120 Wessels, Lara HB/NS 29741 Shes A Molly Jac 28923 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Kroning, Manon HB/NS 26991 Talk About Jason 34076 5 69,5 
 2 116 Creutzenberg, Inka HB/NS 17866 Genuine Rainman 33773 4 67,5 
 3 107 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Doctor Reminic X 32288 3 65,5 
 4 134 Giese, Julia WSTF 30935 Lil Miss Iniesta 31447 2 65 
 5 52 Ulferts, Marina HB/NS 30623 Frostys Chiclite 31259 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Evers, Merle HB/NS 31570 Little Tuff Girl 23333 5 68,5 
 2 24 Gonsek, Andrea HB/NS 28473 Skippers Glo Destiny 32083 4 67 
 2 66 Jaspers, Paula HB/NS 31752 Spirit of Joy 22640 4 67 
 4 55 Gerdes, Kristina 90006 Maple Josy 90005 2 66 
 5 96 Haßfeld, Ronja HB/NS 30643 Shira 28281 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Haßfeld, Ronja HB/NS 30643 Shira 28281 5 70 
 2 66 Jaspers, Paula HB/NS 31752 Spirit of Joy 22640 4 69 
 3 24 Gonsek, Andrea HB/NS 28473 Skippers Glo Destiny 32083 3 68,5 
 4 63 Evers, Merle HB/NS 31570 Little Tuff Girl 23333 2 65,5 
 5 55 Gerdes, Kristina 90006 Maple Josy 90005 1 66 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Gonsek, Andrea HB/NS 28473 Skippers Glo Destiny 32083 5 85 
 2 55 Gerdes, Kristina 90006 Maple Josy 90005 4 73,5 
 3 96 Haßfeld, Ronja HB/NS 30643 Shira 28281 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Haßfeld, Ronja HB/NS 30643 Shira 28281 5 
 2 55 Gerdes, Kristina 90006 Maple Josy 90005 4 
 3 24 Gonsek, Andrea HB/NS 28473 Skippers Glo Destiny 32083 3 
 4 63 Evers, Merle HB/NS 31570 Little Tuff Girl 23333 2 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Dittmar, Anna HB/NS 28552 Caballero Argentino Del  30193 6 70,5 
 2 70 Gonsek, Martina HB/NS 28428 Peppys Funny Lynx 29793 5 68 
 3 108 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Maple Mac 33676 4 66,5 
 4 52 Ulferts, Marina HB/NS 30623 Frostys Chiclite 31259 3 66 
 5 128 Möhlmann, Kira WSTF 27174 Pixel 32190 2 65,5 
 6 33 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 5 67,5 
 2 70 Gonsek, Martina HB/NS 28428 Peppys Funny Lynx 29793 4 65,5 
 3 141 Giese, Julia WSTF 30935 Caddies Little Junior 19415 3 64,5 
 4 52 Ulferts, Marina HB/NS 30623 Frostys Chiclite 31259 2 63,5 
 5 67 Egden, Maria NS/H 31834 Bella Shiko Lina 33987 1 55 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Ulferts, Marina HB/NS 30623 Frostys Chiclite 31259 5 86,5 
 2 42 Dittmar, Anna HB/NS 28552 Caballero Argentino Del  30193 4 85,5 
 3 57 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 3 83 
 4 140 Giese, Julia WSTF 30935 Keoma 34211 2 81 
 5 70 Gonsek, Martina HB/NS 28428 Peppys Funny Lynx 29793 1 79 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Ulferts, Marina HB/NS 30623 Frostys Chiclite 31259 6 
 2 70 Gonsek, Martina HB/NS 28428 Peppys Funny Lynx 29793 5 
 3 108 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Maple Mac 33676 4 
 4 140 Giese, Julia WSTF 30935 Keoma 34211 3 
 5 33 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 2 
 6 67 Egden, Maria NS/H 31834 Bella Shiko Lina 33987 1 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Vollmann, Andra 90003 Mirko 90004 4 68 
 2 28 Burek, Marion HB/NS 25923 Leo 90003 3 61,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Burek, Marion HB/NS 25923 Leo 90003 5 64,5 
 2 34 Vollmann, Andra 90003 Mirko 90004 4 51,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Vollmann, Andra 90003 Mirko 90004 4 82 
 2 84 Schmidt, Ilka HB/NS 29882 Gladsdale Merlyn´s Magic 90008 3 58 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Westermann, Tamy 90008 Players Pride 90007 5 
 2 34 Vollmann, Andra 90003 Mirko 90004 4 
 3 84 Schmidt, Ilka HB/NS 29882 Gladsdale Merlyn´s Magic 90008 3 
 4 28 Burek, Marion HB/NS 25923 Leo 90003 2 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse junior Ranch  Anzahl Nennungen: 10 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 5 72,5 
 2 131 Bauer, Marius HB/NS 27151 John Deere Jacs 33139 4 71,5 
 WSTF 
 3 124 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 3 70,5 
 4 21 Schreiner, Anna WSTF 20788 Skippers Glo Destiny 32083 2 70 
 5 38 Poppen, Anja HB/NS 15494 Einsteins Flashy Jac X 28155 1 69,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 5 63 
 2 131 Bauer, Marius HB/NS 27151 John Deere Jacs 33139 4 58,5 
 WSTF 
 3 20 Maus, Ulrike HB/NS 23356 RR Kershaws Little Luna X 30530 3 52,5 
 4 25 Sadtler, Nina HB/NS 14339 Skippers Glo Whoopi 33623 2 45 
 5 79 Trumbach-Stalter, Ruth HB/NS 29805 Touchdown Cookie X 30390 1 44 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Bauer, Marius HB/NS 27151 John Deere Jacs 33139 5 
 WSTF 
 2 36 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 4 
 3 21 Schreiner, Anna WSTF 20788 Skippers Glo Destiny 32083 3 
 4 124 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 2 
 5 126 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our Last Ruggy X 29924 5 71 
 2 90 Märlender, Sonja HB/NS 29824 Little Blizzard Whiz 30952 4 70,5 
 3 18 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 3 69,5 
 4 135 Bauer, Marius HB/NS 27151 Lil Miss Iniesta 31447 2 68,5 
 WSTF 
 5 41 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 1 67,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 10 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 72 
 2 68 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 4 71,5 
 3 46 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 3 71 
 3 122 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 3 71 
 5 130 Bauer, Marius HB/NS 27151 Keoma 34211 1 70,5 
 WSTF 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:

 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 4 68 
 2 137 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our Last Ruggy X 29924 3 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 6 74,5 
 2 113 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 5 72,5 
 3 86 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 71 
 4 110 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 3 69,5 
 5 129 Bauer, Marius HB/NS 27151 Don A Rima 26103 2 66,5 
 WSTF 
 6 22 Schreiner, Anna WSTF 20788 Peppys Funny Lynx 29793 1 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 5 87,5 
 2 2 Boethling, Laura HH/SH 26618 Justamidnite Catalyst X 32562 4 87 
 3 3 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 86 
 4 109 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 2 85 
 5 122 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 1 75,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 73 
 2 78 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 3 68,5 
 3 88 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 2 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:

 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 68,5 

 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 73,5 
 2 71 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Two T Gen Kershaw 19844 4 69 
 3 13 Wanschura, Kira HB/NS 28916 Lacy Charming Rascal 27891 3 66,5 
 4 127 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 2 54 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 5 84 
 2 138 Aland, Sophie WSTF 28359 AR Our Last Ruggy X 29924 4 79,5 
 3 145 Schulze, Katharina NS/H 27545 Sam is Dressedbyred 16881 3 74,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 RN Qualifikation Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Spooked Out Mercedes 33966 5 70,5 
 2 131 Bauer, Marius HB/NS 27151 John Deere Jacs 33139 4 69 
 WSTF 
 3 38 Poppen, Anja HB/NS 15494 Einsteins Flashy Jac X 28155 3 65,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 8 
 Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 5 89 
 2 5 Staudinger, Michael WSTF 27431 Get Dressed 27240 4 88 
 3 146 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 3 87 
 4 118 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 2 81 
 5 2 Boethling, Laura HH/SH 26618 Justamidnite Catalyst X 32562 1 78 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 
 2 4 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Get Dressed 27240 4 
 3 45 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 3 
 4 138 Aland, Sophie WSTF 28359 AR Our Last Ruggy X 29924 2 
 5 26 Sadtler, Nina HB/NS 14339 TL Glo Chick Skipper 12517 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 70 
 2 18 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 4 69 
 3 137 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our Last Ruggy X 29924 3 68,5 
 4 131 Bauer, Marius HB/NS 27151 John Deere Jacs 33139 2 64 
 WSTF 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Freestyle Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Bauer, Marius HB/NS 27151 John Deere Jacs 33139 75,5 
 WSTF 
 2 42 Dittmar, Anna HB/NS 28552 Caballero Argentino Del  30193 73 
 3 144 Kargosccha, Gina 90013 Sundown Blaze Bars 28921 69 
 4 68 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 68,5 
 5 120 Wessels, Lara HB/NS 29741 Shes A Molly Jac 28923 64,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Kammeier, Anne NS/H 16057 CL Silent Zippo 24306 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Horsemanship Erwachsene Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Kammeier, Anne NS/H 16057 CL Silent Zippo 24306 82 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Kammeier, Anne NS/H 16057 CL Silent Zippo 24306 60 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship 6-11 J. Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Caspers, Jule 90005 Peppys Little Cisko 32082 83 
 2 100 Lipka, Lucy 90009 Colonal 90009 77 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure 6-11 J. Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Caspers, Jule 90005 Peppys Little Cisko 32082 
 2 100 Lipka, Lucy 90009 Colonal 90009 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail 6-11 J. Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Caspers, Jule 90005 Peppys Little Cisko 32082 54,5 


